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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænder ved håndvask i diskområdet, samt forrum til toilet.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring.
Det indskærpes, at konsummælk og konsummælksprodukter
skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: virksomheden opbevarer 20 liter
sødmælk i køleskab under disk, lufttemperatur måles med
kalibreret lufttermometer til 8,5°C. Mælk måles med
kalibereret indstiktermometer til 8,3°C. Fotodokumentation
optaget.
Virksomheden kasserede under tilsynet mælken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi kasserer det
med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
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beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: under tilsynet konstateres det, at virksomheden har en håndvask, men der forklares, at
der er blevet lukket for vandet, fordi det sprøjter.
Ved siden af håndvasken er der en produktionsvask, virksomhedens repræsentanter fortæller, at vasken bruges
til både håndvask og skyl af æg og salat. Under tilsynet anvendes vasken til både håndvask og skyl af kogte æg,
vasken desinficeres ikke imellem arbejdsopgaverne.
Det vurderes, at håndvask ikke kan foretages hygiejnisk, da vandet i håndvasken er blevet slukket, og
produktionsvask anvendes til både skyl af æg og salat, samt håndvask uden desinficering imellem
arbejdsopgaverne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vandet er blevet slukket, fordi det sprøjter. Der bliver åbnet for
det igen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: serveringsområde. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: væg i produktionskøkken.
Følgende er konstateret: væg ved håndvask fremstår med enkelte huller, der er cirka 2-4 cm i omkreds og af
varierende dybde.
Virksomheden fortæller, at de straks vil spartle væggen op.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at overflader skal være glatte og vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse og opbevaring fra den
4. november 2023 til dags dato.
Vejledt om at fjerne punkt for opvarmning i risikoanalysen samt i egenkontrollen, da der kun foretages kulinarisk
opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
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med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: chiagrød, almindelig og vegansk mayonnaise, samt
granola for information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Mundtligt drøftet at virksomheden eventuelt kan fremhæve allergerne med stort eller fed i ingrediensbog, hvis
det vurderes nødvendigt for at hjælpe personale.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. videregivet af
virksomhedens repræsentant og kontrolleret via virk.dk, samt fødevareaktiviteter.


